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Høring av søknad om anleggsarbeider med utslipp til sjø - rehabilitering 

fasade bunkeren på Laksevågneset i Bergen kommune 

Forsvarsbygg søker om tillatelse etter forurensningsloven til anleggsarbeider med renset utslipp til 

sjø. Ubåtbunkeren på Laksevågneset skal fasaderehabliteres. Anleggsarbeidene omfatter:  

 

Løs betong og malingslag skal fjernes fra fasadene med håndholdt utstyr som hammer og/eller 

mindre meislemaskin. 

Malingslag fjernes mekanisk med sliping og støvoppsamling. Alt av partikler/støv fra mekanisk 

meisling og sliping, samt fjernet maling, skal samles opp og leveres til godkjent mottak, farlig avfall 

for maling. 

Etter at tørrmeislingen og slipingen er utført, vil vannmeisling bli utført med vannjet, som vil 

produsere mindre partikler/støv av betong. 

Fasadene skal kles inn med en duk på utsiden, sider og i bunn slik at vaskevannet fra 

vannmeislingen samles opp. 

 

Det oppsamlede vaskevannet ledes til et sedimentasjonsbasseng før det slippes videre til sjø og/eller 

kommunalt nett. Renseanlegget skal overholde utslippsgrenser for suspendert stoff på 200 mg/l 

som skal overvåkes med on-line målinger av turbiditet. Innhold av tungmetaller skal renses slik at 

konsentrasjonene er lavere enn øvre grense tilstandsklasse 3 i veileder M-608/2016.  

 

Multiconsult har i vedlagte søknad risikovurdert anleggsarbeidene ut fra registrerte fiskeriinteresser, 

tildekningslag, marine naturtyper mm og foreslått avbøtende tiltak for å redusere fare for 

forurensning og negativ påvirkning. 

 

Ber om eventuelle uttaler innen 5. juni 2025  

Statsforvalteren ber om uttale fra Bergen kommune om tiltakene er i samsvar med reguleringsplan 

og evt. andre merknader. Vi ber Renere havn Bergen å vurdere evt. påvirkning på tildekkingslaget og 

Bergens Vann om å kommentere evt. påslipp til kommunalt avløpsnett. 
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Statsforvalteren ber om uttaler til vedlagte søknad innen 5. juni 2025. Uttaler kan sendes til 

fmvlpost@statsforvalteren.no, merk med referansenummer 2025/7214. Søknaden, flere av 

søknadsdokumentene og Statsforvalterens brev i saka vert gjort tilgjengeleg på Statsforvalterens 

hjemmeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 

 

Med hilsen 

 

Magne Nesse 

senioringeniør 
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Vedlegg: Søknad om utslippstillatelse 

 

 

Kopi til: 

Multiconsult ved Sivertsen    

Forsvarsbygg ved Aalvik    

Forsvarsbygg Postboks 405 Sentrum 0103 OSLO 

 

 

Mottakerliste: 

Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN 

Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 

Bergen Vann    

Renere havn Bergen ved prosjektsjef    

 


